
ZARZĄDZENIE NR 35/21 
BURMISTRZA NASIELSKA 

z dnia 31 marca 2021 r. 

w sprawie zmian w planie finansowym Urzędu Miejskiego w Nasielsku na 2021r. 

Na podstawie art. 249 ust. 2 i ust. 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. 
z 2021r., poz. 305) oraz Uchwały Nr XXVI/251/21 z dnia 25 marca 2021r. w sprawie zmian w budżecie Gminy 
Nasielsk na rok 2021r., zarządzam co następuje: 

§ 1 

1. Dokonać zmian w planie finansowym dochodów na 2021 rok Urzędu Miejskiego w Nasielsku zgodnie 
z załącznikiem Nr 1 do niniejszego zarządzenia. 

2. Dokonać zmian w planie finansowym wydatków na 2021 rok Urzędu Miejskiego w Nasielsku zgodnie 
z załącznikiem Nr 2 do niniejszego zarządzenia. 

§ 2 

Wykonanie niniejszego zarządzenia powierza się Kierownikowi Wydziału Budżetu i Finansów. 

§ 3 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

   

BURMISTRZ NASIELSKA 
 
 

mgr Bogdan Ruszkowski 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: B400C6C6-86D7-4452-B585-63BEC1ACA7C7. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 1

do Zarządzenia nr 35/21

Burmistrza Nasielska

z dnia 25 marca 2021r.

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

756

Dochody od osób prawnych, od osób fizycznych 

i od innych jednostek nieposiadających 

osobowości prawnej oraz wydatki związane z ich 

poborem

10 228 000,00 24 100,00 10 252 100,00

75618

Wpływy z innych opłat stanowiących dochody 

jednostek samorządu terytorialnego na podstawie 

ustaw

670 000,00 24 100,00 694 100,00

0480
Wpływy z opłat za zezwolenia na sprzedaż napojów 

alkoholowych
370 000,00 24 100,00 394 100,00

18 528 500,00 24 100,00 18 552 600,00Razem:

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: B400C6C6-86D7-4452-B585-63BEC1ACA7C7. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 2

do Zarządzenia nr 35/21

Burmistrza Nasielska

z dnia 25 marca 2021r.

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

010 Rolnictwo i łowiectwo 136 880,00 120 000,00 256 880,00

01009 Spółki wodne 0,00 20 000,00 20 000,00

2830

Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub 

dofinansowanie zadań zleconych do realizacji 

pozostałym jednostkom nie zaliczanym do 

sektora finansów publicznych

0,00 20 000,00 20 000,00

01010 Infrastruktura wodociągowa i sanitacyjna wsi 100 000,00 100 000,00 200 000,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 100 000,00 100 000,00 200 000,00

600 Transport i łączność 6 491 504,49 4 508 679,92 11 000 184,41

60016 Drogi publiczne gminne 5 359 674,49 4 508 679,92 9 868 354,41

4300 Zakup usług pozostałych 962 886,46 618 679,92 1 581 566,38

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 4 031 852,88 3 890 000,00 7 921 852,88

630 Turystyka 242 570,00 150 000,00 392 570,00

63095 Pozostała działalność 242 570,00 150 000,00 392 570,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 72 570,00 150 000,00 222 570,00

700 Gospodarka mieszkaniowa 2 061 378,74 400 000,00 2 461 378,74

70005 Gospodarka gruntami i nieruchomościami 2 061 378,74 400 000,00 2 461 378,74

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 25 000,00 400 000,00 425 000,00

710 Działalność usługowa 49 000,00 29 000,00 78 000,00

71004 Plany zagospodarowania przestrzennego 0,00 29 000,00 29 000,00

4300 Zakup usług pozostałych 0,00 29 000,00 29 000,00

750 Administracja publiczna 8 215 587,30 0,00 8 215 587,30

75011 Urzędy wojewódzkie 643 979,00 0,00 643 979,00

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 1 700,00 200,00 1 900,00

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 38 000,00 -200,00 37 800,00

75023 Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 6 953 000,00 0,00 6 953 000,00

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 310 000,00 -3 800,00 306 200,00

4400
Opłaty za administrowanie i czynsze za budynki, 

lokale i pomieszczenia garażowe
50 000,00 3 800,00 53 800,00

754
Bezpieczeństwo publiczne i ochrona 

przeciwpożarowa
642 700,00 0,00 642 700,00

75412 Ochotnicze straże pożarne 350 000,00 0,00 350 000,00

4300 Zakup usług pozostałych 85 000,00 -4 300,00 80 700,00

4400
Opłaty za administrowanie i czynsze za budynki, 

lokale i pomieszczenia garażowe
40 000,00 4 300,00 44 300,00

801 Oświata i wychowanie 6 715 220,67 185 000,00 6 900 220,67

80101 Szkoły podstawowe 759 020,67 110 000,00 869 020,67

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 0,00 110 000,00 110 000,00

80195 Pozostała działalność 108 400,00 75 000,00 183 400,00

4300 Zakup usług pozostałych 0,00 75 000,00 75 000,00

851 Ochrona zdrowia 370 000,00 65 481,00 435 481,00

85154 Przeciwdziałanie alkoholizmowi 360 000,00 65 481,00 425 481,00

2300 Wpłaty jednostek na państwowy fundusz celowy 0,00 10 000,00 10 000,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 50 000,00 40 000,00 90 000,00

4300 Zakup usług pozostałych 72 000,00 15 481,00 87 481,00

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: B400C6C6-86D7-4452-B585-63BEC1ACA7C7. Podpisany Strona 2



Załącznik Nr 2

do Zarządzenia nr 35/21

Burmistrza Nasielska

z dnia 25 marca 2021r.

852 Pomoc społeczna 2 800,00 2 000,00 4 800,00

85216 Zasiłki stałe 2 000,00 2 000,00 4 000,00

2910

Zwrot dotacji oraz płatności wykorzystanych 

niezgodnie z przeznaczeniem lub 

wykorzystanych z naruszeniem procedur, o 

których mowa w art. 184 ustawy, pobranych 

nienależnie lub w nadmiernej wysokości

2 000,00 2 000,00 4 000,00

900
Gospodarka komunalna i ochrona 

środowiska
12 408 254,51 1 459 350,00 13 867 604,51

90001 Gospodarka ściekowa i ochrona wód 1 428 795,00 915 000,00 2 343 795,00

4300 Zakup usług pozostałych 10 000,00 15 000,00 25 000,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 1 413 795,00 900 000,00 2 313 795,00

90005 Ochrona powietrza atmosferycznego i klimatu 0,00 504 350,00 504 350,00

4300 Zakup usług pozostałych 0,00 4 350,00 4 350,00

6230

Dotacje celowe z budżetu na finansowanie lub 

dofinansowanie kosztów realizacji inwestycji i 

zakupów inwestycyjnych jednostek nie 

zaliczanych do sektora finansów publicznych

0,00 500 000,00 500 000,00

90026
Pozostałe działania związane z gospodarką 

odpadami
0,00 40 000,00 40 000,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 0,00 40 000,00 40 000,00

921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 1 478 580,46 377 200,00 1 855 780,46

92109 Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 1 008 580,46 157 200,00 1 165 780,46

4260 Zakup energii 3 000,00 10 000,00 13 000,00

4400
Opłaty za administrowanie i czynsze za budynki, 

lokale i pomieszczenia garażowe
30 000,00 2 200,00 32 200,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 19 634,42 145 000,00 164 634,42

92116 Biblioteki 470 000,00 120 000,00 590 000,00

2480
Dotacja podmiotowa z budżetu dla 

samorządowej instytucji kultury
470 000,00 120 000,00 590 000,00

92195 Pozostała działalność 0,00 100 000,00 100 000,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 0,00 100 000,00 100 000,00

926 Kultura fizyczna 4 351 461,83 1 600 000,00 5 951 461,83

92601 Obiekty sportowe 4 246 461,83 1 600 000,00 5 846 461,83

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 3 900 000,00 1 600 000,00 5 500 000,00

46 640 295,00 8 896 710,92 55 537 005,92Razem:

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: B400C6C6-86D7-4452-B585-63BEC1ACA7C7. Podpisany Strona 3


	Zarządzenie
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Ustęp 1
	Paragraf 1 Ustęp 2

	Paragraf 2
	Paragraf 3

	Załącznik 1

